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KAJDno-2024-560
Yrityspalveluseteli Neliöfix Oy

Neliöfix tuottaa rakennuspalveluita ja kiinteistönhuoltoa yrityksille sekä 
yksityishenkilöille, korjaus- sekä uudiskohteissa.
Kohteina on huoneistoremontit ja saneeraukset, kylpyhuoneremontit, kaluste-
asennukset, laatta-asennukset, pintatyöt sekä LVI-työt.
Kiinteistön hoitoon kuuluu mökkien sekä loma-huoneistojen huollot, korjaukset, 
pihatyöt sekä muut huoltotyöt.
Lisäksi liiketoimintaan kuuluu asuntojen remontointi ja eteenpäin myyminen.

 

Palveluiden tuotteistaminen, palvelumuotoilu sekä palveluiden ja yrityksen brändäys.
Hankimme PR & Partnersilta asiantuntijaosaamista uudelle yrityksellemme.
He tulevat auttamaan meidät alkuun palveluiden tuotteistamisessa - tuotteistamme ja 
muotoilemme palvelumme helposti myytävään - ja ostettavaan - muotoon. Lisäksi PR 
& Partners tulee auttamaan palveluiden brändäämisessä, kuten yhtälailla myös 
yrityksen brändäämisessä --> itsessään myös yritys on kokonaispalvelua tuottava, 
joten brändäys on tärkeää.
Tavoitteena on luoda alalla erottuva yritys ja luoda samalla helposti myytävät ja 
ostettavat palvelutuotteet.
Palvelut toteutetaan toukokuun 2024 aikana.

Päätöksen peruste
KH:n delegointipäätös 23.1.2018 § 20

Päätös
Päätän, että Neliöfix Oy:lle ei myönnetä yrityspalveluseteliä.

Hakemus ei täytyä yrityspalvelusetelin myöntökriteerejä. Yritys toimii Kainuun alueella 
ja pyrkimyksenä on saavuttaa vakaa asema Kainuussa (LTS).

Lisätietoja asiasta antaa Seppo Räisänen, puh. 0447100115, sähköposti muodossa
etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Neliöfix Oy

Allekirjoitus

Kaupunginjohtaja Jari Tolonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 26.4.2024
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Otteen oikeaksi todistaa

23.04.2024

Jari Tolonen
Kaupunginjohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 26

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluessa 
siitä, kun pöytäkirja on julkaistu tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kajaanin kaupunginhallitus

Postiosoite:  PL 133, 87101 Kajaani

Käyntiosoite: Pohjolankatu 13, 87100 Kajaani

Sähköpostiosoite: kajaani@kajaani.fi

Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)

Kirjaamon aukioloaika: klo 8.00-16.00; juhlapyhien aattoina ja perjantaisin klo 
8.00-15.00.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– se, millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin 
kaupungin  kirjaamosta. Yhteystiedot; ks. edellä.
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